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شهردار مشهد با اشاره به ابلاغ طرح 
تفصیلی جدید نیمه غربی مشهد تا 
پایان بهمن ماه، گفت: بعد از ابلاغ طرح 
تفصیلی جدید، سیستم شهرسازی به 
روز رسانی می شود و به هیچ عنوان مجوز 
طبقه مازاد بر طرح تفصیلی نخواهیم 
داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، محمدرضا کلایی، 
دربازدید از پروژه های منطقه 9 
شهرداری و روند اعمال تخفیف 24 
درصدی پرداخت نقدی عوارض افزود: 
در آستانه تغییر و تحول مهمی در حوزه 
مجوزهای ساخت وساز هستیم و آن 
تصویب طرح های تفصیلی است، با 
هماهنگی هایی که انجام شده سعی 
خواهیم کرد تا پایان سال در نیمه 
غربی شهر این اتفاق به صورت کامل 
بیفتد. وی تصریح کرد: هم اکنون طرح 
تفصیلی مناطقی از جمله منطقه 9 
و11 تصویب شده است و منتظر 
هستیم تا پایان بهمن ماه طرح برای 
اجرا ابلاغ شود. کلایی ادامه داد: در 
طرح تفصیلی جدید نیمه غربی مشهد، 
جمعیت کمتری در این مناطق دیده 
شده و کاهش طبقات را خواهیم داشت، 
لذا همزمان با ابلاغ طرح تفصیلی جدید 
این طرح روی سیستم بارگذاری و طبق 
آن به شهروندان پاسخ گویی خواهد شد. 
شهردار مشهد با بیان این که امیدواریم 
کاهش جمعیت و کاهش طبقات مصوب 
طبق طرح تفصیلی به افزایش کیفیت در 
مناطق 9، 10، 11 و 12 که طی چند 
سال گذشته افزایش جمعیت زیادی 

را شاهد بوده کمک کند، اظهار کرد: 
معتقدیم طرح تفصیلی که احتمالا تا 
نیمه یا پایان بهمن ماه ابلاغ خواهد شد 
نظام عملکردی این مناطق را دگرگون 
کند. وی گفت: ابلاغ و اجرای طرح 
تفصیلی جدید درکنار این که  شفافیت 
را به صورت جدی بالا خواهد برد این 
امکان را می دهد تا مطابق نیازهای 
جدید شهر برنامه ریزی و اقدام کنیم. وی 
افزود: پس از ابلاغ طرح تفصیلی جدید 
، شیوه نامه های مرتبط با آن  در سیستم 
های شهرسازی بارگذاری خواهد شد و 
شیوه نامه های گذشته حذف می شود و 
تنها ضوابط طرح تفصیلی جدید ملاک 
عمل شهرداری در مناطق 9، 10، 11 
و 12 خواهد بود. کلایی در خصوص 
تخفیف در نظر گرفته شده برای پرداخت 
نقدی شهروندان نیز خاطرنشان کرد: 
هدف از اعمال تخفیف 24 درصدی 
برای پرداخت نقدی عوارض و مجوز 
صدور پروانه و پایانکار در پایان سال ایجاد 
رونق در صنعت ساخت وساز است، 
خوشبختانه رونق ساخت وساز در طول 
یک سال گذشته به صورت جدی در 

مشهد ایجاد شده است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون اداره کل آموزش و پرورش خبر داد:

بازگشت 13500 دانش آموز بازمانده 
از تحصیل در طرح ضربتی

بهبودی نیا/ معاون آموزش متوسطه اداره  کل 
آموزش و پرورش استان گفت: با اجرای طرح 
ضربتی جلوگیری از ترک تحصیل دانش آموزان 
13500 دانش آموز در شرف ترک تحصیل به مدارس 
بازگردانده شدند. صابری تولایی در گفت و گو با 
»خراسان رضوی« اظهارکرد: طرح ضربتی جلوگیری 
از ترک تحصیل دانش آموزان از 20 روز قبل در استان  
اجرا شد و طی این مدت 13500نفر از دانش آموزانی 
که در شرف ترک تحصیل بودند به مدارس برگردانده 
شدند که تعداد حدود 12هزار نفر از دانش آموزان 
متوسطه دوم، فنی  و حرفه ای و کار دانش و حدود 
1500 نفر نیز دانش آموزان متوسطه اول بودند. وی 
در پاسخ به این سوال که تعداد 13500دانش آموزی 
که به تحصیل بازگردانده شده اند در آمار اعلامی اخیر 
مدیر کل آموزش و پرورش مبنی بر بازگشت 23 هزار 
نفر از 40 هزار دانش آموز ترک تحصیلی استان لحاظ 
شده یا آماری جدا از این آمار است؟ گفت: مصاحبه 
اولیه مدیرکل آموزش و پرورش که عدد 40 هزار نفر را 
اعلام کرده بودند مربوط به ابتدای مهر ماه و زمانی بود 
که تعدادی از دانش آموزان با وجود ثبت نام در مدارس 
هنوز در سامانه سناد ثبت نام نکرده بودند و به تدریج 
تعدادی از این دانش آموزان در این سامانه ثبت شدند 
و بنده نمی دانم مدیرکل آموزش و پرورش عدد 23 
هزار نفرثبت نامی جدید را بر چه اساسی اعلام کرده 
بودند و این را باید از خود ایشان سوال کنید . وی در 
پاسخ به این سوال که بالاخره هم اکنون دانش آموزان 
ترک تحصیلی در استان پس از اجرای طرح ضربتی 
چه تعداد هستند؟ گفت: به دلیل دسترسی نداشتن 
به سامانه سناد نمی توانم آمار دقیقی را اعلام کنم. در 
ادامه برای اطلاع از تعداد دقیق  دانش آموزان ترک 
تحصیلی استان با مدیر کل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی تماس گرفتیم که وی نیز با اعلام این که به آمار 
دقیق دانش آموزان دسترسی ندارد، پاسخ گویی را به 

روزهای آینده موکول کرد.

 دیدار مدیرکل بنیاد شهید استان 
با مادران 2 شهیدی

ایسنا/ مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان 
رضوی با حضور در منزل مادران دو شهیدی در مشهد 
با آنان دیدار کرد. حجت الاسلام معصومی از مادران 
دو شهیدی »شادکام تربتی«، »مسعودی پارسا« و 

»رحمت جو« تجلیل کرد.

اخبار

جامعه 

مسئول دفتر کمیساریای عالی پناهندگان 
سازمان ملل در مشهد:

خدمات ایران به کودکان پناهجو 
عالی است

مسئول دفتر کمیساریای عالی پناهندگان سازمان 
ملل در مشهد گفت: خدماتی که دولت ایران به 
کودکان اتباع خارجی پناهنده از جمله کودکان کار 
خیابانی ارائه داده است در مقایسه با خدمات دیگر 
کشورها در سطح عالی قرار دارد. عروج صیفی در 
بازدید از مرکز نگهداری از کودکان خیابانی »صدف«  
در مشهد افزود: کمیساریای عالی پناهندگان به 
همکاری های خود با ایران در خصوص کمک به 
کودکان کار که از خانواده اتباع خارجی پناهنده 
هستند ادامه خواهد داد.پوریوسف مدیر کل بهزیستی 
استان نیز اظهارکرد: مرکز نگهداری از کودکان 
خیابانی صدف تنها مرکز سطح 2 نگهداری موقت و 
سرپایی این قبیل کودکان در مشهد است و بهزیستی 
فقط در این مرکز با کمیساریای عالی پناهندگان با 
موضوع کودکان اتباع پناهنده همکاری دارد. هم 
اکنون 24 کودک در این مرکز نگهداری می شوند و 
با کمک کمیساریای عالی پناهندگان، این مرکز با 
دومیلیارد و 500 میلیون ریال به اسباب بازی، کتاب 
و سایر لوازم تجهیز شده است.همچنین هاشمی مدیر 
کل اتباع و مهاجران خارجی استانداری خاطرنشان 
کرد: ۸5 درصد کودکان کار خیابانی جمع آوری 
شده در مراکز حمایتی اتباع افغانستانی هستند که 
از این تعداد برخی مجوز اقامت داشتند و برخی نیز 
فاقد مجوز اقامت هستند که این موضوع در مجموع 
هزینه هایی را به این شهر تحمیل می کند.عابدین زاده 
معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد نیز افزود: با 
گذشت دو ماه از اجرای طرح سامان دهی کودکان 
کار خیابانی در مشهد 24۸ کودک شناسایی 
و سامان دهی شده اند که تنها 4۷ نفر آنان اتباع ایرانی 

بودند و بقیه اتباع خارجی هستند.

 قطعی تلفن و اینترنت
 در برخی مناطق مشهد 

تعداد زیادی از شهروندان مشهدی روز گذشته از 
قطعی شبکه تلفن و اینترنت در مشهد گلایه کردند که 
مشخص شد دلیل این مشکل قطع شدن فیبر نوری 
میدان جانباز بوده است. به گزارش ایسنا، حسن 
اروجی مدیر مخابرات استان در این خصوص گفته 
که به دلیل قطع شدن یکی از فیبرهای نوری در میدان 
جانباز مشهد، شبکه تلفن های ثابت، همراه و اینترنت 
در این محدوده با اختلال مواجه شده است. وی 
همچنین در گفت و گو با ایرنا افزود: از ساعت ۸:30 
صبح چهارشنبه اینترنت گوشی های همراه در چند 
منطقه مشهد و همچنین برخی از شهرستان های 
استان نظیر نیشابور، تربت حیدریه و تربت جام قطع 
شد که دلیل آن نقص فنی  سایت های  B.T.S  پوشش 

دهنده اینترنت در برخی از مناطق استان بود.
شایان ذکر است، قطعی تلفن همراه، تلفن ثابت و 
اینترنت در برخی مناطق مشهد تا لحظه تنظیم این 

خبر )ساعت 16( همچنان ادامه داشت.

در نشست مشترک شرکت های گاز، برق و پخش فراورده های 
نفتی استان مطرح شد   

جبران کمبود گاز نیازمند همکاری مردم  
محمد بهبودی نیا/ هفته آینده، هفته ای 
سرد برای مردم مشهد و استان است؛ آن طور 
که هواشناسی پیش بینی کرده، دمای هوای 
 مشهد در روز شنبه تا منفی 10 درجه هم 
می رسد، از همین رو نگرانی هایی درباره افزایش 
مصرف گاز و در نتیجه مشکل در تامین سوخت 
نیروگاه های برق وجود دارد که به همین دلیل 
روز گذشته مدیران شرکت های گاز، توزیع 
برق و پخش فراورده های نفتی استان در 
نشست خبری مشترک بر ضرورت همکاری 
مردم برای جبران کمبود گاز تاکید کردند. به 
گزارش »خراسان رضوی«، مدیرعامل شرکت 
گاز استان در این نشست گفت: اگر چه استخراج 
 گاز از نیروگاه سرخس در سال های گذشته 
جواب گوی گاز مصرفی سه استان خراسان، 
بخشی از استان سمنان و بخشی از استان 
گلستان بود ولی هم اکنون مجموع مصرف 
گاز در استان به ۸۸ میلیون متر مکعب افزایش 
یافته است که علاوه بر مصرف تمام مخازن به 
صورت میانگین 12 میلیون متر مکعب گاز از 
مخازن جنوب از طریق خطوط انتقال به استان 
های خراسان منتقل می شود ولی همچنان با 
کمبود روبه رو هستیم و حدود 12 میلیون متر 
مکعب فراورده گازی توسط شرکت ملی پخش 
و پالایش گاز تامین می شود و با این شرایط هنوز 
بین ۸ تا 10 میلیون متر مکعب نسبت به مصرف 
کمبود داریم و به همین منظور باید مدیریت 
مصرف جدی تر و محدودیت هایی در نظر گرفته 
شود. افتخاری اظهار کرد: اگر بخش خانگی و 
تجاری همراهی هایی را در زمینه مدیریت مصرف 
سوخت در دستور کار قرار دهند قادر خواهیم بود 
گاز بیشتری را به بخش نیروگاهی تحویل دهیم و 
اگر همراهی نباشد از تحویل گاز به میزان مورد 
نیاز نیروگاه ها معذور خواهیم بود.افتخاری 

گفت: 30 هزار بازرسی از ادارات استان انجام 
شده و 1200 مورد اخطار و  3۸0مورد قطع گاز 
داشته ایم.رضا ریاحی مدیرعامل شرکت توزیع 
برق استان نیز در این نشست اظهار کرد:همکاری 
های میان بخشی در سه استان باعث شده تا 
بتوانیم با حداقل های ممکن شبکه را اداره کنیم 
و در ادامه اقداماتی از قبیل واردات 105مگاوات 
برق از کشور ترکمنستان، اختصاص سوخت 
به نیروگاه هایی که بالاترین بازدهی را دارند با 
هدف استفاده حداکثری انرژی از این نیروگاه 
ها را در دستور کار قرار داده ایم. وی افزود: در 
صورت تامین سوخت، تولید برق در استان 
را به دو برابر می رسانیم و هم اکنون مشکل 
اصلی، تامین سوخت نیروگاه هاست.همچنین 
محمدرضا رمضانی مدیر توزیع برق شهر مشهد 
نیز درباره تاثیر مزارع بیت کوین در قطعی های 
اخیر برق گفت: مزارع بیت کوین چندان تاثیری 
در خاموشی های اخیر استان نداشته است ولی 
شرکت توزیع برق مشهد با هدف رسیدگی به 
تمامی موضوعات مربوط به مشکل خاموشی 
های اخیر، بازرسی هایی را در دستور کار قرار 
داده که حدود ۸00 دستگاه ماینر در مشهد 
جمع آوری شده است که برای 3۷۷ دستگاه به 
میزان یک میلیارد و 600 میلیون تومان جریمه 
اعمال شده و در خصوص بقیه دستگاه ها پرونده 
ها در دست بررسی است.علی اصغر اصغری 
مدیرشرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
خراسان نیز به ارائه گزارشی در زمینه تحویل 
سوخت به نیروگاه های استان پرداخت و افزود: 
با وجود مشکلات در زمینه تامین سوخت نیروگاه 
ها طی امسال اقدامات موثری در این زمینه 
شده و با وجود مصرف زیاد در بخش نیروگاهی و 
مصرف کنندگان خرد، تامین سوخت به صورت 

مناسب انجام شده است. 
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